
  

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 9 ZE DNE 4. 1. 2017   
 

ZADAVATEL: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Nymburk, V Kolonii 1804 

Sídlem:  V Kolonii 1804, 288 02  Nymburk 

Zastoupený: Ing. Jiří Hubálek, ředitel příspěvkové organizace 

IČ:   14451026 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Výběr dodavatele stavby na akci "Úspory energií na VÚS a BIOS - SOŠ a SOU Nymburk"“ 
 
Evidenční číslo zakázky: 638011 
 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sděluje následující dodatečné informace k 
zadávacím podmínkám, kterými upřesňuje informace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce 
zadávané dle zákona.  
 
 
Znění žádosti o poskytnutí dodatečných informací: 

 

Dotaz č. 1 

 
 
Odpověď  
Uchazeč u položek gastrotechnologie 03.03, 03.06, 09.01 a 11.02 vyplní částku 0 Kč, neboť se jedná o 
dodávku provozovatele, tak jak je uvedeno ve výkazu výměr. Položky jsou v projektu uvedeny z důvodů 
nutné koordinace a stavební a profesní připravenosti.   
  
 
Dotaz č. 2 

 
 
Odpověď 
Platí půdorys a pohledy.  
 

Příloha č. 1 – zrevidovaný řez 
 
 

Dotaz č. 3 

 



  

Odpověď 
Položky č.55 a 82 ve výkazu výměr udávají položku "Příplatek k cenám zateplení vnějších stěn zesílení 
armovací vrstvy". Zesílená armovací má být provedena dle popisu v technické zprávě. Dle číselného kódu 
ceníku je popis této položky též platný pro zesílení armovací vrstvy pod keramické obklady. Jedná se o 
položku, která obsahuje stejný druh a rozsah prací použitelný pro zesílení armovací vrstvy, který je popsán 
v technické zprávě pro zesílenou armovací vrstvu.  
 

Příloha č. 2 - výkaz výměr s odstraněním textu popisu položky odkazující rovněž na keramický obklad 
 
 

Dotaz č. 4 

 
 
Odpověď 

Po kontrole položky č. 85 dle výkresu D.AR.18 je výměra v pořádku.  
 
 
Dotaz č. 5 

 
 
Odpověď 

Po kontrole položky č. 84 dle výkresu D.AR.18 je výměra v pořádku. 
 
 
Poznámka k výměrám:  
Pokud uchazeč došel k rozporu ve výměrách, je bezpodmínečně nutné dodat podrobný způsob výpočtu 
výměry. Bez tohoto podkladu je informace nepoužitelná a nekontrolovatelná. 
Případné odchylky výměr udávaných v PD a skutečných výměr zjištěných v průběhu stavby budou 
řešeny při realizaci díla. 
 
 
 
LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 
 
Zadavatel vzhledem k charakteru dodatečných informací prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Lhůta pro 
podání nabídek končí dne 16.1.2017 v 11:00. Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 16.1.2017 
v 11:15 hodin, a to na adrese - Krajský úřad Středočeského kraje, Zborovská 11, 150 21 Praha 5, 
v místnosti č. 3091. 
 

S pozdravem  

 

Kontaktní osoba pověřená zadavatelem: 

Mgr. Hana Korfová  

tel: +420 257 280 921  

e-mail: korfova@kr-s.cz 

Krajský úřad Středočeského kraje, Zborovská 11, 150 21 Praha 5  

 

 

 

 

mailto:korfova@kr-s.cz

